
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                   

   HUYỆN ĐĂK HÀ                                   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                                Đăk Hà, ngày      tháng      năm   
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật cấp huyện 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP, ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp (tại Tờ trình số 219/TTr-TP ngày 

22/9/2021) và Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật cấp huyện đối với 03 cá nhân 

có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                  
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Tư pháp (b/c); 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- LĐ, CV VP; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Hà Tiến 
 



DANH SÁCH MIỄN NHIỆM BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     /…./2021 của Chủ tịch UBND huyện Đăk Hà) 

 

STT Họ và tên 
Chức vụ, chức danh, cơ 

quan công tác 

Quyết định công nhận báo 

cáo viên pháp luật 
Lý do miễn nhiệm 

01 Nguyễn Thị Thắm 
Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin huyện 

Quyết định 535/QĐ-UBND, 

ngày 28/02/2019 

Không đảm bảo 

theo tiêu chuẩn 

quy định của Báo 

cáo viên pháp luật 

02 Trần Hải Duân 

Nguyên phó Chỉ huy 

trưởng Động viên Tuyển 

Quân, Ban chỉ huy Quân 

sự huyện 

Quyết định 535/QĐ-UBND, 

ngày 28/02/2019 

Nghỉ hưu từ ngày 

01/8/2021 

03 Trần Văn Sơn 
Nguyên Chánh Thanh tra 

huyện  

Quyết định 535/QĐ-UBND, 

ngày 28/02/2019 
Chuyển công tác 

 
 


		2021-09-22T21:30:55-0700


		2021-09-23T08:07:08+0700


		2021-09-23T08:07:08+0700


		2021-09-23T08:07:08+0700


		2021-09-23T08:07:08+0700


		2021-09-23T08:07:08+0700




